
Wijziging Subsidieregeling podiumkunsten 2021-2023 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Roosendaal; 

  

gelet op de Algemene subsidieverordening Roosendaal (ASV) en de Algemene wet bestuursrecht; 

  

overwegende dat: 

- het gewenst is het subsidieplafond van Subsidieregeling podiumkunsten 2021-2023 voor de jaren 

2021 tot en met 2023 te verhogen op basis van in de begroting beschikbaar gestelde middelen, 

  

BESLUITEN 

  

vast te stellen de volgende wijziging van de Subsidieregeling podiumkunsten 2021 – 2023. 

  

  

Artikel  I Wijziging subsidieregeling 
De Subsidieregeling podiumkunsten 2021-2023 wordt gewijzigd als volgt: 

  

Nieuwe tekst Bestaande tekst 

Artikel 6 Subsidieplafond Artikel 6 Subsidieplafond 

    

Deze regeling voor het tijdvak 2021 tot en met 2023 

kent de volgende subsidieplafonds: 

Het subsidieplafond bedraagt voor de kalenderjaren 

2021, 2022 en 2023 € 998.382,- (excl. € 515.000kapi- 

taallasten). 1. podiumkunsten € 1.095.778 per jaar, dit bedrag 

wordt vanaf 2022 geïndexeerd indien indexatie van 

toepassing is; 

2. kapitaallasten € 515.000 per jaar, dit bedrag wordt 

niet geïndexeerd. 

  

  

Artikel  II Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op de derde dag na bekendmaking in het Gemeenteblad en werkt terug 

tot en met 1 januari 2021. 

  

  

Aldus besloten door burgemeester en wethouders van Roosendaal op 5 oktober 2021, 

de secretaris, de burgemeester, 

Nr. 350613 

GEMEENTEBLAD 8 oktober 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Roosendaal 

Gemeenteblad 2021 nr. 350613 8 oktober 2021 1 


